ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 132/TM-GDĐT                            Quận 9, ngày  25  tháng  12  năm  2017
THƯ MỜI
Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Bồi dưỡng Giáo dục;
- Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp – HN;
- Hiệu trưởng các trường THCS.

Căn cứ Quyết định số 672/QĐ-GDĐT-TC ngày 03 tháng 4 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tp. Hồ Chí Minh về quyết định thành lập đoàn kiểm tra công nhận trường Trung học đạt chuẩn Quốc gia.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời: Đại diện lãnh đạo các đơn vị
Tham dự hội nghị kiểm tra công nhận Trường THCS Đặng Tấn Tài đạt chuẩn Quốc gia.
Thời gian: 07 giờ 45, ngày 28/12/2017 (Thứ năm)
Địa điểm: Trường THCS Đặng Tấn Tài
      Đường 128, Kp.4, P. Phước Long A, Quận 9.
Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận:

    TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;

· Lưu: VT,THCS.

   (Đã ký)
   Nguyễn Thị Thu Hiền